
MaxADSL Пакет за Приватни Здравствени Организации (ПЗО)  

MaxADSL Петит е ADSL пакет за Приватни Здравствени Организации (ПЗО) спздаден за специфична група на 

правни лица – здравствени прганизации кпи пбезбедуваат услуги пд пбласта на примарнптп здравствп - 

ппштите лекари, педијатри и гинекплпзи. 

Приватни Здравствени Организации (ПЗО) мпжат да се претплатат на пакетпт MaxADSL Петит вп перипд пд три 

месеци, ппчнувајќи пд денпт на негпвптп впведуваое. Претплатниците кпи ќе гп земат пвпј пакет ќе мпжат да 

прпдпжат да гп кпристат и пп истекуваоетп на пвпј рпк.  

MaxADSL пакетпт за Приватни Здравствени Организации (ПЗО) мпже да се земе и вп пакет сп перспнален 

кпмпјутер.   

Ппнудата за MaxADSL+кпмпјутер за резиденцијални кприсници важи ппд истите услпви и за кприсниците на 

пвпј пакет.  

Карактеристики на MaxADSL Петит 

 

 

 



                   направи сам                      

 Брзина на пристап (download/upload) 1536/512 Kbps* 

Вклучен сообраќај месечно 

(download + upload) 
10 GB** 

Хостинг пакет 
 

E-mail адреси 1 

Динамичка IP адреса 
 

цени за договор на неопределено време  

Месечен надомест 1.456 ден. (1.718 со ДДВ) 

цени за договор на една година 

Месечен надомест 1.156 ден. (1.364 со ДДВ) 

цена за АДСЛ опрема (со модем) 

Еднократен надомест  1.524 ден. *** (1.799 со ДДВ) 

цена за АДСЛ опрема (со рутер) 

Еднократен надомест  2.799 ден. *** (3.303 со ДДВ) 

 

 

* Брзината на пристап може да зависи од повеќе фактори како што се: брзината на веб сајтот 

на кој се пристапува, оптовареноста на глобалната интернет мрежа, конфигурацијата на 

компјутерот на корисникот и други фактори. 

**По надминувањето на вклучениот сообраќај, брзината на пристап се намалува на 64/64 

kbps. 

*** Претплатникот треба сам да си ја инсталира опремата. Опремата може да се купи во 

готово, со првата телефонска сметка, на 12 рати или на 24 рати.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

со ADSL опрема во сопственост на МТ 

 

 
Брзина на пристап (download/upload) 1536/512 Kbps* 

Вклучен сообраќај месечно (download + upload) 10 GB** 

Хостинг пакет 
 

E-mail адреса 1 

Динамичка IP адреса 
 

цени за договор на неопределено време  

Месечен надомест 
1.599 ден.  

1.887 ден. со ДДВ 

Еднократен надомест 
1.249 ден 

1.474 ден. со ДДВ 

цени за договор на една година 

Месечен надомест 
1.299 ден.  

1.533 ден. со ДДВ 

Еднократен надомест (Специјален 100% попуст)*** 
849 ден. 

1.002 ден. со ДДВ 

 

 

* Брзината на пристап може да зависи од повеќе фактори како што се: брзината на веб сајтот на 

кој се пристапува, оптовареноста на глобалната интернет мрежа, конфигурацијата на 

компјутерот на корисникот и други фактори. 

**По надминувањето на вклучениот сообраќај, брзината на пристап се намалува на 64/64 kbps.  

*** Доколку се претплатите на една година, добивате 100% попуст на еднократниот надомест за 

инсталација.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                           РЕЗИДЕНЦИЈАЛНИ КОРИСНИЦИ 

 

 

направи сам  

 

Брзина на пристап (download/upload) 1024/256 Kbps* 

Вклучен сообраќај месечно (download + upload) 2 GB** 

E-mail адреса 1 

Динамичка IP адреса 
 

цени за договор на неопределено време  

Месечен надомест 
699 ден.  

825 ден. со ДДВ 

цени за договор на една година 

Месечен надомест  
499 ден. 

589 ден. со ДДВ 

цена за АДСЛ опрема 

Еднократен надомест  
1.524 ден.***  

1.799 ден. со ДДВ 

 

 

* Брзината на пристап може да зависи од повеќе фактори како што се: брзината на веб сајтот 

на кој се пристапува, оптовареноста на глобалната интернет мрежа, конфигурацијата на 

компјутерот на корисникот и други фактори. 

**Помеѓу 2 GB и 3 GB, сообраќајот се наплаќа по 0,1 денари (0,12 со ДДВ) за 1 МВ. Над 3 

GB се намалува брзината на пристап на 64/64 kbps.  

*** Претплатникот треба сам да си ја инсталира опремата. Опремата може да се купи во 

готово, со првата телефонска сметка, на 12 рати или на 24 рати. 

 

 

 

со ADSL опрема во сопственост на МТ 

 

Брзина на пристап (download/upload) 1024/256 Kbps* 

Вклучен сообраќај месечно (download + upload) 2 GB** 

E-mail адреса 1 

Динамичка IP адреса 
 

цени за договор на неопределено време  

Месечен надомест 
899 ден. 

1.061ден. со ДДВ 



Еднократен надомест 
1.099 ден 

1.297 ден. со ДДВ 

цени за договор на една година 

Месечен надомест 
699 ден. 

825 ден. со ДДВ 

Еднократен надомест (Специјален 100% попуст)*** 
699 ден. 

825 ден. со ДДВ 

 

 

* Брзината на пристап може да зависи од повеќе фактори како што се: брзината на веб сајтот на 

кој се пристапува, оптовареноста на глобалната интернет мрежа, конфигурацијата на 

компјутерот на корисникот и други фактори. 

** Помеѓу 2 GB и 3 GB, сообраќајот се наплаќа по 0,1 денари (0,12 со ДДВ) за 1 МВ. Над 3 GB 

се намалува брзината на пристап на 64/64 kbps. 

*** Доколку се претплатите на една година, добивате 100% попуст на еднократниот надомест за 

инсталација. 

 

 

 

 

 


